
 

Uchwała Nr 4064/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   27 lipca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w wyniku 

przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-

IZ-00-30-001/16 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki 

szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 

Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39, 

art. 53 ust.1, art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 

r., poz. 217) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020), Działanie 8.1 

Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do 

edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe  

zatwierdza do dofinansowania 7 projektów, ujętych na listach rankingowych stanowiących załączniki 

nr 1, 2 ,3 oraz 4. Wartość dofinansowania wynosi 7 175 785,81 PLN. Całkowita wartość projektów 

wynosi 7 556 331,93 PLN. 

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania, które pozytywnie przeszły procedurę 

odwoławczą w ramach ww. konkursu  ukaże się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl 

oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


      Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 4064/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  27 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania w wyniku 

przeprowadzonej procedury odwoławczej w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.01.02-

IZ-00-30-001/16 dla Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki 

szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 

Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 cytowanej ustawy, Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny 

projektu, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego wniosku  

w zakresie spełnienia kryteriów wyboru projektów. Protesty wnoszono do Departamentu Polityki 

Regionalnej UMWW w Poznaniu. W wyniku przeprowadzonej procedury odwoławczej dziewięć 

protestów uznanych zostało za zasadne. Następnie przedmiotowe wnioski zostały skierowane pod 

obrady właściwej Komisji Oceny Projektów po odwołaniach, w celu dokonania oceny formalno – 

merytorycznej od właściwego etapu oceny. Ocena formalno – merytoryczna wniosków oraz negocjacje 

zakończyły się wynikiem pozytywnym dla siedmiu projektów. Jeden wniosek znalazł się na liście 

rezerwowej, z uwagi na nieosiągnięcie wymaganej liczby punktów. Jeden wniosek uzyskał również 

ocenę negatywną. 

Wartość wniosków o dofinansowanie wynosi: 7 556 331,93 PLN, w tym kwota z UE   

6 422 882,12 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę, tj. 15% stanowi budżet państwa, budżet jednostki 

samorządu terytorialnego oraz wkład prywatny w wysokości 1 133 449,81 PLN. 

Z uwagi na pozytywną procedurę odwoławczą oraz pozytywną ocenę formalno - merytoryczną  

7 wniosków, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia projektów do dofinansowania.  

 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  

 

 



Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1
Fundacja Inicjowania Rozwoju 

Społecznego
W kierunku Paideii 118,5 173 568,00 zł 163 492,03 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

2 Gmina Łobżenica Gmina Łobżenica stawia na edukację! 117,5 727 840,63 zł 691 448,59 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

3 Gmina Rogoźno

Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 

Pozwól mi zrobić, a zrozumiem - nowe 

kompetencje uczniów i nauczycieli w Gminie 

Rogoźno

117 1 465 921,56 zł 1 391 293,56 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

4 Gmina Wolsztyn Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 115 1 235 100,00 zł 1 173 345,00 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

5 Edukacja Lubasz Sp. z o.o.  

PO DRABINIE EDUKACJI DO EFEKTYWNOŚCI I 

ROZWOJU  - wsparcie rozwoju uczniów i 

nauczycieli oraz doposażenie pracowni 

przedmiotowych.

115 271 325,63 zł 257 759,33 zł

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

6 Powiat Koniński

Kopalnia kompetencji - rozwój edukacji 

gimnazjalnej w gminach: Kleczew, Rychwał, 

Sompolno, Grodziec, Skulsk, Wierzbinek i Wilczyn

109,5 2 627 598,89 zł 2 496 218,94 zł Lista rezerwowa

Poddziałanie 8.1.2  Kształcenie ogólne – tryb konkursowy

Nr. konkursu: RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/16

Projekty, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z 

wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania - projekty niezintegrowane

Załącznik nr 2 do Uchwały 4064/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.07.2017 r.

Pozostałe pozytywnie ocenione projekty niewybrane do dofinansowania z powodu nieosiągnięcia wymaganej liczby 

punktów



Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1 Powiat Koniński
Kopalnia kompetencji - rozwój edukacji 

gimnazjalnej na terenie K OSI
107 3 593 167,11 zł 3 413 508,75 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

Poddziałanie 8.1.2  Kształcenie ogólne – tryb konkursowy

Nr. konkursu: RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/16

Projekty, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania - projekty realizowane w ramach Mandatu 

Terytorialnego dla Konińskiego OSI

Załącznik nr 3 do Uchwały 4064/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.07.2017 r.



Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1 Akademia Nauki Kuropka Paweł
Wielcy Odkrywcy z Dwujęzycznej Niepublicznej 

Szkoły Podstawowej w Lesznie przy ul. Iglastej 4.
99,5 89 409,00 zł 84 938,55 zł

Projekt wybrany 

do dofinansowania

Poddziałanie 8.1.2  Kształcenie ogólne – tryb konkursowy

Nr. konkursu: RPWP.08.01.02-IZ-00-30-001/16

Projekty, które pozytywnie przeszły procedurę odwoławczą

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania - projekty zintegrowane

Załącznik nr 4 do Uchwały 4064/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27.07.2017 r.


